לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נעמה לזמי

הנאשמה

נגד

ע"י ב"כ עו"ד משה אלון

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הדברים, מדינת ישראל הנאשמת על זיכוי הנאשם.

רקע ועובדות כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם מספר עבירות מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי שירת הנאשם כשוטר ביחידת צוות אכיפה של [redacted] (להלן: "יחידת"), שם שימש כסגן שני לקצין יחידה. המתלוננת (להלן: "המתלוננת"), אשר הייתה בת 22, עברה לימים בשוטרת ביחידת חרקי"ל והנאשם התבקש לסייע לה ולחנך אותה בתפקודה.